АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 22.06.2018                                                                                                     №  53

" Об отмене массовых мероприятийтра имущества муниципального образования Стеклянского сельсовета жилого дома №"

        В  связи с ремонтными работами в  Доме культуры в селе Стеклянное

1. Отменить проведение культурно-массовых мероприятий, кружков, дискотек с 22 июня до особого распоряжения.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на исполняющего обязанности директора Борону Н.В.

Глава Стеклянского
сельсовета                                                                          Е.В.Сасина

С распоряжением ознакомлена:                                      Борона Н.В.